Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
 ауыл советы
ауыл биләмәһе
хәkимиәте
452822, Ишбулды ауылы, Мәктәп урамы, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики Башкортостан
\

452822, село Ижболдино, ул.Школьная, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38

 ​​​​​​​​​​​
​​​​​​​​​​​​​​​        ҠАРАР

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  апрель 2024  й.                   №13                     «17» апреля 2024 г.
О признании утратившим силу

Постановление Администрации  сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2017 года № 23 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  до 2025 года»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:

         1.  Постановление Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2017 года № 23  «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  до 2025 года» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан: http://igboldino.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
                                               Г.М.Шарафисламова